ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА № 9 Г. ТУАПСЕ
П Р И К А З

от «30» августа 2024 года                                                                     № 389
г. Туапсе

Об организации и проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

 	В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 года № 196 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить список педагогических работников на проведение аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности                      (Приложение № 1).
2. Утвердить график проведения заседаний аттестационной комиссии (Приложение № 2).
3. Зам. директора по КР Вербицкой Е. Н. разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Н. В. Швецова

С приказом ознакомлены:

___________ Е.Н. Вербицкая                          /30/ августа 2024 г.
___________Коншина М.М.                          /30/ августа 2024 г.
___________Верещака И.В.                         /30/ августа 2024 г.
___________Присяжная Л.Г.                      /30/ августа 2024 г.
___________Молотова Н.Е.                      /30/ августа 2024 г.
___________Тепулян Б.Р.                        /30/ августа 2024 г.

Приложение № 1
утверждено приказом
ГКОУ школы № 9 г. Туапсе
от 30.08.2024г., № 389

Список аттестуемых педагогических работников ГКОУ школы № 9 г. Туапсе
в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году

	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Преподаваемые
предметы, дисциплины
	Сроки аттестации

	1.
	Вербицкая Е.Н.
	учитель
	начальные классы
	октябрь

	2.
	Коншина М.М.
	учитель
	музыка, ритмика
	октябрь

	3.
	Верещака И.В.
	воспитатель
	группа продленного дня
	январь

	4.
	Присяжная Л.Г.
	учитель
	математика
	январь

	5.
	Молотова Н.Е.
	учитель
	математика
	март

	6.
	Тепулян Б.Р.
	учитель
	физическая культура (адаптивная физическая культура)
	март

Приложение № 2
утверждено приказом
ГКОУ школы № 9 г. Туапсе
от 30.08.2024г., № 389.

График проведения заседания аттестационной комиссии ГКОУ школы № 9 г. Туапсе в целях подтверждения соответствия педагогическими работниками занимаемой должности в 2023-2024 учебном году
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Занимаемая должность
	Дата проведения заседания
	Место проведения заседания
	Время проведения заседания

	1.
	Вербицкая Е.Н.
	учитель
	25.10.2024г.
	ГКОУ
школа № 9 г. Туапсе
	14.00

	2.
	Коншина М.М.
	учитель
	25.10.2024г.

	3.
	Верещака И.В.
	воспитатель
	31.01.2025г.

	15.00

	4.
	Присяжная Л.Г.
	учитель
	31.01.2025г.

	5.
	Молотова Н.Е.
	учитель
	28.03.2025г.

	13.30

	6.
	Тепулян Б.Р.
	учитель
	28.03.2025г.